EXTRATO DE CONTRATO N° 15/2019

CONVITE N. 01/2019. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE

ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA: Hunaldo Mota

Advogados Associados – CNPJ 23.450.393/0001-30. OBJETO: Serviços jurídicos de

assessoria. VALOR CONTRATADO: R$ 3.800,00 por mês. PRAZO DE VIGÊNCIA:

De 02.12.2019 a 01.12.2020. CLASSIFICAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.020.

Aracaju/SE, 02 de dezembro de 2019.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE.